

Højriis Bolig ApS

Joachim Højriis Lassen, Algade 9, 7620 Lemvig

CVR-nr. 39 72 56 81

Årsrapport

20. juli 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2020.

Joachim Højriis Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. juli 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højriis Bolig ApS
Joachim Højriis Lassen
Algade 9
7620 Lemvig

CVR-nr.: 39 72 56 81
Stiftet: 7. juli 2018
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 20. juli - 30. september

Direktion

Joachim Højriis Lassen
Ann Sofie Højriis Lassen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.602 Det ordinære resultat efter skat udgør -11.583. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/7 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	82.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.611
Driftsresultat	65.991
Øvrige finansielle omkostninger	-75.244
Resultat før skat	-9.253
1 Skat af årets resultat	-2.330
Årets resultat	-11.583
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.583
Disponeret i alt	-11.583

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>1.183.921</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.183.921</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.654</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.654</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.654</u>
	Aktiver i alt	<u>1.187.575</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Overført resultat	-11.583
Egenkapital i alt	<u>-11.583</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	882.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>882.955</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000
Gæld til pengeinstitutter	38.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.449
Selskabsskat	5.984
Anden gæld	<u>239.325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.158</u>
Passiver i alt	<u>1.187.575</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	20/7 2018 - 30/9 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	5.984
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.654</u>
	<u>2.330</u>
	<u>30/9 2019</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>1.200.532</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.200.532</u>
Årets afskrivninger	<u>-16.611</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-16.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.183.921</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 20. juli 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.583</u>
	<u>-11.583</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.184 t.kr.	